АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 г. № 5
с. Новомакарово
О признании утратившими  силу постановлений администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства администрация  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановлений администрации Новомакаровского сельского поселения:
- от 07.07.2014 г. № 33 «О комиссии  по  проведению   торгов  (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся  в   муниципальной   собственности  земельных участков или  права на заключение   договоров  аренды  таких земельных участков»;
- от 04.12.2015 г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения № 33 от 07.07.2014 г.»..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   С.А.Шатов
1